

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างถนนลูกรัง ข้างซอยไก่แจ้

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร สูงเฉลี่ย 3.50 เมตร ลงดินสูงเฉลี่ย 3.20 เมตร ปริมาตรดิน 2,587 ลบ.ม.

ลงคู่อ้างสูงเฉลี่ย 0.30 เมตร ปริมาตรลูกรัง 222.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลบางบริบูรณ์ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง	
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	700.00	1.71	1,197.00	1.3795	2.35	1,651.26	
2	งานพิมพ์ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	222.00	174.66	38,774.52	1.3795	240.94	53,489.45	
3	งานพิมพ์ทาง(ดิน)	ลบ.ม.	2,587.00	115.01	297,530.87	1.3795	158.65	410,443.83	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								337,502.39	
								รวมเป็นเงิน	465,584.54
									465,000.00

( สีสันทกหมื่นห้าพันบาทถ้วน

) สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

*B* *ริเวณ*

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

(นายวิทยา เตชะ)

(นางสาวจรณา ทวีวรรณกิจ)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ วัสดุราคาวัสดุก่อสร้าง ประจำเดือน ธันวาคม 2563 , ราคาน้ำมันดีเซล B 7 ที่อำเภอเมืองปราจีนบุรี เดือน วันที่ 22 ธันวาคม 2563 ราคา 24.77 บาท